PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 августа 2023 г.                                                                                     № 1325-па
О создании Комиссий по подтверждению (не подтверждению)
фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных
граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при введении режима чрезвычайной ситуации, а также об установлении
(не установлении) фактов нарушения условий жизнедеятельности,
утраты имущества первой необходимости в результате
чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории
Партизанского городского округа
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статьей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссии по подтверждению (не подтверждению) фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при введении режима чрезвычайной ситуации, а также установлению (не установлению) фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Партизанского городского округа
2. Утвердить состав Комиссий по подтверждению (не подтверждению) фактов проживания граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при введении режима чрезвычайной ситуации, а также установлению (не установлению) фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Партизанского городского округа (прилагается).

3. Утвердить Положение о Комиссиях по подтверждению (не подтверждению) фактов проживания граждан Российской Федерации иностранных граждан и лиц без гражданства в жилом помещении при введении режима чрезвычайной ситуации, а также установлению (не установлению) фактов нарушения условий жизнедеятельности, утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации, сложившейся на территории Партизанского городского округа (прилагается).

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

   О. А. Бондарев